
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 

 

(п’ятдесят сьома сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19  грудня  2014 року                                                                      № 633 

 

Про внесення змін у склад комітету  

з конкурсних торгів Власівської  

селищної ради 

 

Для забезпечення ефективної роботи комітету з конкурсних торгів 

Власівської селищної ради, керуючись ч.2 ст.11 Закону України «Про 

здійснення державних закупівель», Положенням про комітет з конкурсних 

торгів Власівської селищної ради, яке затверджене рішенням сесії селищної 

ради від 19.11.10 р. № 11 (із змінами), Власівська селищна рада  

ВИРІШИЛА:  

Внести зміни у склад комітету з конкурсних торгів Власівської селищної 

ради, який затверджений рішенням сесії селищної ради від 19.11.10 р. № 12 (із 

змінами), шляхом включення до складу комітету спеціаліста-юрисконсульта 

селищної ради Петько Світлану Олександрівну. 

 

Селищний голова                                                                 О.Пасько 


